PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
CARBON12A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 12?? 1500W 130dB DSP bluetooth
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CARBON12A
CARBON12A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 12?? 1500W 130dB DSP bluetooth
CARBON12A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 12?? 1500W 130dB DSP Bluetooth
Compacte, puissante et connectée, l&#39;enceinte CARBON12A d&#39;Audiophony offre des performances
professionnelles dans un format pratique. Avec ses 1500 W RMS, son DSP avancé et sa connectivité Bluetooth, elle
répond parfaitement aux exigences des scènes live, des DJs et des installations fixes nécessitant une diffusion sonore
dynamique et précise.
Caractéristiques Principales :
	Puissance maximale : 1500 W RMS pour un SPL impressionnant de 130 dB.
	Woofer 12 pouces : pour des basses puissantes et réactives.
	Moteur HF de 1,35" en polymère : garantissant des aigus cristallins et précis.
	DSP intelligent : écran couleur 2,4" et application de contrôle complète à distance.
	Construction ultra-résistante : coffret en plastique injecté assisté d?azote pour une robustesse accrue.
	Connexion facile : entrées Combo Line/Mic, Bluetooth TWS, sortie Link XLR.
	Modes d?utilisation : Normal, Live, Club, Speech, avec position Pied, Moniteur ou Support.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Amplification : Classe D ? 1000 W RMS (basses) + 500 W RMS (aigus).
	Puissance totale : 3000 W en crête.
	Réponse en fréquence : 50 Hz ? 20 kHz.
	Dispersion sonore : 90° x 70° pour une couverture optimale.
	Pression acoustique : 130 dB SPL max à 1 mètre.
	Woofer : 12" ? 2 Ohms ? 500 W AES.
	Tweeter : 1,35" High Polymer ? 4 Ohms ? 50 W AES.
	Alimentation : 220-240V AC 50 Hz ? alimentation SMPS avec cordon Seetronic (1,80 m).
	Entrées : 2 Combo XLR/JACK avec switch Line/Mic automatique + 1 Bluetooth.
	Sortie : 1 XLR Link + Bluetooth TWS.
	Poids : 17 kg.
	Dimensions : 360 x 353 x 628 mm.
Points Forts :
	Performances professionnelles : un son puissant et précis pour toutes les applications scéniques ou fixes.
	Paramétrage sur-mesure : DSP intégré avec égaliseur, presets et réglages de position.
	Robustesse : boîtier renforcé et grille métallique pour une meilleure protection.
	Facilité de transport : 3 poignées ergonomiques pour un déplacement aisé.
	Protection avancée : contre les courts-circuits, la surchauffe et grâce au limiteur intégré.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027845
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES